Te Ardhura & Shpenzime

Emertimi Shenime Viti 2014 Viti 2013
1 Shitjet neto 17 47,066,172 74,502,468
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite ¢ shfrytezimit
3 Ndryshimet ne inventarin ¢ produkteve te gatshme dhe ne proces
4 Materialet ¢ konsumuara 18 (15,468,614) (39,757,057)
5 Kosto ¢ punes 19 (6,721,446) (6,887,952)
5.1 |Paga e personelit (5,765,884) (5,914,011)
5.2 |Sigurimet shogerore dhe shendetesore (955,562) (973,941)
6 Amortizimi dhe zhvleresimet 20 (1,443,655) (2,231,409)
7 Shpenzime te tjera 21 (19,732,672) (20,436,026)
8 Totalii shpenzimeve (43,366,388) (69,312,444)
9 Fitimi apo humbja nga ve primtaria kryesore 3,699,784 5,190,024
10 |Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: 22 (1,034,073) (1,892,286)
12.1 |Investime te tjera financiare afatgjate
122 |Interesa (1032452) (1,892.286)
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 65
12.4 |Te tjera financiare (1,686)
13 |Totalii te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (1,034,073) (1,892,286),
14 |Te ardhura e shpenzime te pacaktuara
15  |Fitimi(humbja) para tatimit 2,665,711 3,297,738
16 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 23 (521,170) (478,157
17 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 2,144,541 2,819,581
118 |Elementet e pasqyrave fe konsoliduara Il
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